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Angereds bokmässa satsar på framtiden

Angereds bokmässa startade 2018 på initiativ från de lokala författarna Yarko Rhea
Salazar och José Romero. Bokmässans syfte är att lyfta litteraturen och poesin i
förortsområden och spegla litteraturens och samhällets mångfald.
I år tar mässan paus men lovar att återkomma 2023 med ett blixtrande
femårsjubileum.

– Efter fyra fantastiska år av samtal, läsningar, workshops, möten mellan
människor och allt annat som hör Angereds bokmässa till, har det blivit dags
att ta ett omtag. Allt för att säkerställa en stark och levande bokmässa i
framtiden, säger Madelen Lundin, projektledare för Angereds bokmässa.

Det som utmärker Angereds bokmässa är att det främst är en mässa för



författare och litteratur från förorten. De som skriver på andra språk än
svenska och engelska står i centrum. Dessutom är det en stor litterär arena
som är placerad utanför stadskärnan och gratis både att medverka och att
besöka.

– Det stora intresset, både från publik och media, visar att vår bokmässa
behövs och fyller ett tomrum i litteratursverige. 

Det som började som ett frö och en önskan om en mer inkluderande
litteraturscen växte snabbt till ett stort träd. Ett träd behöver som bekant
omsorg för att fortsätta leva fruktbart i decennier. Likaså en bokmässa. För att
få tid till att lägga grunden till ett starkare och mer hållbart arrangemang tar
Angereds bokmässa en paus i år. På frågan om vad som har varit de bästa
intrycken under de fyra första åren lyser Madelen Lundin upp.

– Glädjen från besökare och medverkande. Det har varit en fröjd att kunna
erbjuda en arena som kan inspirera, utmana och föra samman människor som
mässan gjort. Även kraften och drivet från lokalsamhället som möjliggjort
bokmässan har varit inspirerande. Vi har ett ansvar att förvalta det
engagemang och den arena vi tillsammans skapat.

Hur ser framtiden ut då? Madelen Lundin svarar snabbt.

– Ljus! Vi har vuxit explosionsartat de senaste åren och är otroligt glada och
stolta över hur mässan har utvecklats. Nu tar vi oss tid att skapa bästa
möjliga förutsättningar för det intresse mässan genererat och våren 2023
återkommer vi med ett blixtrande femårsjubileum, utlovar Madelen Lundin.

Angereds bokmässa arrangeras av Kulturhuset Blå Stället tillsammans med
nätverket Blå Ställets Vänner och Biblioteken i Angered. Varje år tillkommer
dessutom en rad samarbetspartners.

Om Angereds bokmässa

Angereds bokmässa är en litterär arena för skrivande personer, etablerade
och oetablerade, med fokus på författare från förorten - inhemska såväl som
invandrade - och minoriteter. Initiativet till Angereds bokmässa kom 2018
från de lokala författarna José Romero och Yarko Rhea Salazar.

Bokmässans syfte är att lyfta litteraturen och poesin i förortsområden och
spegla litteraturens och samhällets mångfald. Mässan vill inspirera och ge



röst åt fler skrivande personer samt ge författare och litteraturaktörer
möjlighet att nå en ny publik. Därför är det gratis både att medverka och att
besöka Angereds bokmässa. Angereds bokmässa fyller behovet av en stor
litterär arena utanför stadskärnan.

Arrangemanget är politiskt obundet och alla som står för alla människors lika
värde är välkomna att medverka.

För mer info om Angereds bokmässa kontakta:

Madelene Lundin
Projektledare Angereds bokmässa
Telefon: +46 72-514 36 69
Epost: madelen.lundin@kultur.goteborg.se

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
v. 28 Liselotte Marcusson, v. 29 Julia Leijon, v. 30 Peter
Löwendahl
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
19 juni - 20 juli: Kontakta Anna Hiller, vid kriser
anna.hiller@stadshuset.goteborg.se
076 507 01 88
031-3680603
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Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Jenny Segersten
Presskontakt
Presskontakt, kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
jenny.segersten@socialnordost.goteborg.se
031-365 10 43

mailto:ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
tel:0764950413
mailto:helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
tel:031-366 54 23
tel:031-366 54 23
mailto:ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
tel:0707 -99 99 23
tel:0707 -99 99 23
mailto:joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
tel:031-365 79 44, 072-856 50 43
tel:031-365 79 44, 072-856 50 43
mailto:jenny.segersten@socialnordost.goteborg.se
tel:031-365 10 43


Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006
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Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsförvaltningen - presskontakt
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
kommunikation@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09
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Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34
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Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen. Semester 20 juni-21 juli och
28 juni-18 aug.
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
031-366 37 37

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  
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Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 
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Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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